令和４年７月２５日

お客様各位

新宮信用金庫

新型コロナウイルス感染症対応 本店営業部窓口営業時間変更のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、全国的に新型コロナウイルス感染症が拡大しており、当地域内においても感染が

確認されております。当金庫ではこのような状況を踏まえ、金融サービスの提供を維持し

つつ、感染リスクを減少させるために、令和４年７月２７日（水）より当面の間、本店営

業部においても窓口のお昼休業を実施させていただきます。

お客様には大変ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

※ATMコーナーの営業時間に変更はございません。

※お昼休業中でも緊急を要するご用件、新型コロナウイルスの影響による資金繰り相談等

は随時お受けしております、店舗の職員にお申し付け下さい。

本店営業部 TEL 0735-22-6191  徐福支店  TEL 0735-21-6263

勝浦支店  TEL 0735-52-0123  佐野支店  TEL 0735-31-7055

御浜支店  TEL 05979-2-2010  熊野支店  TEL 0597-89-1500

十津川支店 TEL 0746-64-0311  緑ヶ丘支店 TEL 0735-21-6110

窓口営業時間を変更する店舗

本店営業部

変更前  平日 ９：００～１５：００

変更後  平日 ９：００～１１：３０

       １２：３０～１５：００

※１１：３０～１２：３０をお昼休業とし、店舗は一旦閉鎖いたします。

※本店営業部以外の店舗ではすでに実施中です。